

طراحی لبخند

نسبت، نامنظم، دارای فاصله دهانش جلوی دندانهای که فردی. دهند می تشک ل را او لبخند طرح فرد هر قدامی دندانهای زاده و کوتاه و شده صاف دار دندانها ته ز ا، پر ده لب او شکسته، مرتب نا او کج، نامتقارن صورت وسط خط به ا روکش سه لبه دندانها ای لبه لبه در ا شود نما ان حد از به ش او لبه خنده هنگام در ا، باشد کوتاه بلند ا حد از لبخندی و جذاب ظاهری نواقص ا بن اصلاح با تواند می باشد بنفش آبی رنگ به ا کرده پف لبه و مشخص پرکردگی بنفش اعتماد آوردن دست به برای است راهی لبخند طرح اصلاح واقع در. کند تجربه را به شتری بنفش اعتماد و ز با ا. ب. شتر

هستند نوری کامپوز تهای و ز با ی روکشهای، لاه نیت، ارتودنسی لبخند طرح اصلاح روشهای

را ها آن توان می 2ساله الی ماهه 6 دوره یک در دندانها روی بر س دادن قرار با باشند نامنظم دندانها صورتی که در کرد جابجا

ا یک از کمتر در سریع روشهای با د معرض در دندانهای کردن منظم برای فقط باشد نداشته وجود ارتودنسی امکان اگر مرتب را آنها جلوی دندانها شکل و حجم در تیر با روشها ا بن. کرد منظم را آنها توان می هفته یک از کمتر گاه و ماه توان می دندان زوا ای کردن صاف ا گرد و ها دندان لبه جزئی پرداخت تراش یک با تنها گاه. کنند می تر ز با او داد نشان تر جوان او تر مردانه، تر زنانه را چهره و افزود لبخند جذابیت بر



سفید کردن دندانها

دارد وجود راه دو ها دندان کردن سفید برای

دارد ن از زمان جلسه چند او به که نمود استفاده مطب در بالا غلظت با کننده سفید زل از توان می •

- از منزل در تا شود می داده قرار به مار اختار در کم غلظت با ژلی و شده تپه 4 به مار های دندان از قالبی دوم روش در آن از ساعت 4 مدت به به مار روزانه که به نجامد طول به هفته دو است ممکن منزل در استفاده روش. نما استفاده آن استفاده کننده سفید ماده از ساعت 2 روزی توان می سرما و گرما به ها دندان بودن حساس صورت در. م کند استفاده کرد استفاده فلورا 4 دهانشو 4 از کردن سفید عمل از بعد و قبل و نمود

مقابل فک های دندان به مار رضا ت صورت در که شود بررسی دیگر فک مقابل در تا شود می سفید فک یک ابتدا غالباً شود سفید تواند می هم



پیرکردگی هم رنگ

شکل تریب ن طبیعی به را شما های دندان که گذارد می شما دندانپزشک روی پیش را فراوانی های راه مدرن دندانپزشکی دوام با بسار مواد تولا و دندان سطح به (چسبنده) شونده باند مواد پیشرفته های تکنیک از ترکیبی. کند ترمیم ممکن نقره مواد جای به (هم رنگ) کامپوزیتی های ترمیم شدن جایگزین باعث کم کم دندان به شبیه 4 و هم رنگ که سفیدت با و است شده رنگ ای

کند می مرور کند مگر باراً مدرن های روش و مواد این از تعدادی انجام در

(Composites) ها کامپوزیت

که در صورتی که اند کرده پیشرفته سرعتی چنان با معروفند دندان هم رنگ اسفید ترمیم می مواد به که ها کامپوزیت کار تجربه با دندانپزشک بوسله کارخانه توسط شده توصیه حساس تکنیک با و باشند شده ساخته معتبری کمپانی توسط ترمیم از زادی تعداد. کرد استفاده آنها از (ای نقره مواد) آمالگام قدیمی های ترمیم جای به اطمنان با توان می شوند مزیت. کرد ترمیم مواد این با توان می (عقبی) خلفی های دندان در چه و (جلوی) قدامی های دندان در چه را ها

بافت و خورد می تراش کمتر دندان مواد ا ن با ترمیم برای بلکه نسبت آنها زبای رنگ و شکل تنها مواد ا ن با ترمیم می تقویت ن ز را آن ساختمان دندان به (چسبیدن) شدن باند دل به مواد ا ن، علاوه به ماند می محفوظ ب شتر آن کنند.

(Composite veneers) کامپوزیتی های و ن ر

ا و ندارد وجود به مار برای ارتودنسی امکان و ندارند مناسبی موقت ا و سا ز، رنگ، شکل که قدیمی های دندان در دندان که صورتی در گرفت بهره هم رنگ مواد از توان می نسبت کافی زبای بازگرداندن برای تنها ی به ارتودنسی خورد نمی تراش اصلاً دندان و نسبت از حساسی بی به باشند نداشته قدیمی معوب و بدرنگ ترمیم ا و پوشیدگی ها رنگ و شکل هم رنگ مواد مختلف های رنگ کمک به سپس. شود می زبر کمی ب شتر چسبندگی برای فقط آن سطح و در تواند می به مار تمام صورت در و دارد ن از زمان جلسه یک به درمان ا ن. شود می داده فرم دلخواه طور به دندان نما مدتاه ن ب شتری ه زان به را خود زبای های ن از دگر جلسه

غذای مواد و پفک مثل های خوراکی ا قهوه، چای مثل رنگی های نوشدنی مصرف از بعد با د به مار، درمان از پس نما استفاده زیر مسواک از و دهد شستشورا خود دهان قبل ا ن از موادی افرنگی گوجه رب ازعفران حاوی



لامینیت یا پوشش های زیبایی چینی :

می دندان روی که کرد تشبه مصنوعی ناخن به را آن توان می که است شده پخته چینی از نازک لایه که لایه نیت با که است آن طبیعی و شفاف رنگ و (دندان ه نای از قسمتی حد در) دندان کم تراش در روش ا ن مزیت. چسبند کرد دهد ه فرد به را جذاب العاده فوق لبخندی توان می آن

: شود می استفاده موارد ا ن اصلاح برای روش ا ن از

ها دندان رنگ تیره در درمان و جلوهای دندان رنگ و شکل •

ها دندان به ن فضای بستن و ها شکستگی ترمیم •

جلوهای دندان های ناهنجاری سا را اصلاح و ها دندان موقعیت تیره •

در آنها کردن امتحان با بعد جلسه در تا گردد می ارسال لابراتوار به و شود می گرفته قالب ها دندان از تراش از پس می صرف متداول های روش به نسبت کمتری زمان روش ۱ ن در. شود چسبانده دندان سطح به بودن مناسب صورت شود.

۱ نله و آنله ز با ی :

لابراتوار توسط ها ترمیم ۱ ن که تفاوت ۱ ن با هستند کامپوزیتی های ترمیم مشابه واقع در ز با ی های آنله و ها ۱ نله داخل به باشند چینی ۱ و کامپوزیت، طلاجنس از است ممکن ها ترمیم ۱ ن. شوند می ساخته ها روکش مشابه روشی با که ها ی دندان روش ۱ ن در. دارد ن از درمانی جلسه دو به حداقل ترمیم نوع ۱ ن لابراتوار توسط ترمیم ساخت لزوم می تقویت شود می (چسبانده) باند دندان به که ترمیم ۱ ن توسط، اند گرفته قرار (کشی عصب) عصب درمان تحت (کامپوزیت) دندان هم رنگ مواد و باند رنگ های سستم کمک به دندان شده ضعیف های د واره ابتدا در. گردند و دندان دقیق آناتومی اساس بر آن چینی تا گردد می ارسال لابراتوار به و شده تیره آن قالب سپس گردند؛ می تقویت شود داده شکل مناسب رنگ

حفره به (است شده ساخته ها کامپوزیت مشابه مواد از که چسبی) دندان هم رنگ رزینی سمان تک وسه مله به نهان تا که کرد روکش را آن بتوان تا شود تراشده دور دور تا با دندان قدیمی های روش در. شود می (چسبانده) باند دندان نمی تراش خارجی های د واره تنها نه آنله و ۱ نله در اما. کند می تضعیف را دندان های د واره هم باز عمل ۱ ن خود شود می تقویت هم آن داخلی های د واره بلکه، خورد

روکش های فا بر :

شده تراشده مجاور های دندان سنتی صورت به آن کردن جاگزین برای، دهد می دست از را دندان به ما که زمانی اضافه روکش تک صورت به رفته دست از فضای پا ۴ های دندان شدن روکش کمک به سپس گردند؛ می قرار پا ۴ و دارد ن از زمان جلسه پنجم ۱ چهار به آن انجام که شود می زده پل پا ۴ دندان دو به ن

باق مانده نسج و شوند می برداشته باشند داشته ترم می اپوس دگی پا ه های دندان که صورتی در فا بر روش در داده قرار دندان هردو های حفره ب ن است از لمن پلی ا گلاس، کوآرتز جنس از که فا بر نوار سپس. خورد نمی تراش روی بر کامپوز مت با جلسه همان در م انی قسمت نها تا. شود می پر حفره (دندان هم رنگ مواد) کامپوز مت با و شده شود می داده فرم است گرفته قرار پل شکل به دندان دو ب ن که فا بر اسکلت

پست های ز با ی :

از ز با ی ا جاد و حفظ برای و باق مانده نسج به بخش دن استحکام برای، اند شده کشی عصب که جلو های دندان در کانال در مستقیم صورت به ا و شوند ساخته لابراتوار در توانند می ها پست ا ن. شود می استفاده ز با ی های پست شوند چسبانده ر شه

از عبارتند ها پست ا ن مز مت

آن به بخش دن استحکام و دندان نسج به چسبندگی •

امکان کمتری زمان مدت در و شود نمی د ده آن سطح چه نی و رای از باشد می روشن ها پست ا ن رنگ که آنجا از • دارد وجود روکش دادن قرار و دندان بازسازی

ب مار به را خوبی بس ارز با ی که کرد استفاده چه نی تمام های روکش از توان می، ز با ی های پست از استفاده با لذا داد خواهد هد 4

روکش های ز با ی :

نباشد پذیر امکان انله و ا نله و ها کامپوز مت با دندان ترم م و باشد رفته دست از دندان از ز ا دی نسج که هنگامی قد می های روکش از تر سالم و تر جذاب بس ار جد د ز با ی ها روکش. شود می ضروری دندان کردن روکش ها دندان با هماهنگ آنها فرسا ش، هستند شب ه دندان م نای ساختمان به بس ار جد د (ها چه نی) های پرسن. هستند دارند طبعی دندانهای همانند درخششی و است

سپس و ساخته فلزی ز ساخت کک، گری قالب و تراش از پس ها دندان نمودن روکش برای متداول های روش در مزان به زبا می و شده کم چه نی ضخامت ها روکش این در فلز وجود دل به. شود می داده قرار چه نی آن روی باشد می چه نی به بخش دن استحکام ها روکش این در فلز وجود دل به. گردد نمی تا به نی آل اده

باها چه نی نوع این دارد بالا می بس از استحکام که شود می استفاده چه نی خاصی نوع از زبا می های روکش در هم مناسبی بس از زبا می از و بوده کم بس از کنند می ایجاد مقابل های دندان در که ساشی زاد استحکام وجود شود می تقویت ز دندان ساختار لذا و دارند چسبندگی دندان ساختمان به ها روکش این باشند می برخوردار

این لذا و نشود شکستگی او پر دگی دچار آن های لبه که نما د مراقبت با د به مار، چه نی های روکش تمام مانند شود نمی توصه دارند عادت ... و جو دن ناخن، قروچه دندان به که به مارانی برای درمان



لامنت اپوشش های چه نی زبا می